EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 027/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR PEDROSO PENTEADO 039.***.339-20 7.864.804-0 90010940 IMBITUVA
2 ALEXANDRE ANTONICZEI JUNIOR 056.***.049-01 7.857.064-4 90010720 CRUZ MACHADO
3 ALEXANDRE ANTONICZEI JUNIOR 056.***.049-01 7.857.065-2 90010721 CRUZ MACHADO
4 ANGELA LIMA SANTOS 634.***.669-20 7.806.631-8 90009932 PALMEIRA
5 ANTONIO BLOCKI 897.***.589-53 11.888.226-1 108853 MALLET
6 AR CARVALHO E CIA LTDA 00.***.145/0001-25 7.777.032-1 90002657 SANTA TEREZA DE

ITAIPU
7 CARLOS GROKORRISLI 288.***.619-04 7.865.300-0 90013784 IMBITUVA
8 CARLOS GROKORRISLI 288.***.619-04 7.865.302-7 90013785 IMBITUVA
9 CASEMIRO CZITORSKI 177.***.689-68 12.023.056-5 108856 IRATI
10 CELSO BELINOSKI 411.***.009-97 7.806.919-8 90010872 TEIXEIRA SOARES
11 CERGIO MIGUEL KOPENSKI 338.***.589-44 7.865.189-0 90013773 PONTA GROSSA
12 GLECI DA SILVA CAVALLARI MADEIRAS 02.***.014/0001-40 13.330.691-9 111614 CÉU AZUL
13 GLECI DA SILVA CAVALLARI MADEIRAS 02.***.014/0001-40 13.330.699-4 111615 CEU AZUL

 14 HELIO STANSKI DOMBRONSKI 634.***.399-00 7.781.479-5 90007054 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

15 HELIO STANSKI DOMBRONSKI 634.***.399-00 7.781.482-5 90007063 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

16 JOÃO ANTUNES FERREIRA 303.***.499-49 7.806.935-0 90010871 CASTRO
17 JOÃO ANTUNES FERREIRA 303.***.499-49 7.806.936-8 90010901 CASTRO
18 JOÃO MILTON ESPOSTO 443.***.239-20 12.030.319-8 109144 TERRA BOA
19 JOINEMAR LUIS BECKER 014.***.879-72 13.269.539-3 110733 SANTA HELENA
20 JONAS STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.899-69 7.781.474-4 90007057 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
21 JONAS STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.899-69 7.781.475-2 90007058 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
22 JONAS STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.899-69 7.781.477-9 90007067 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
23 JONAS STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.899-69 7.781.478-7 90007055 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

24 JOSÉ ROBERTO COCO 589.***.609-78 13.306.084-7 110752 FORMOSA DO OESTE
25 LAERCIO MARCONDES RIBAS 608.***.889-91 7.865.017-6 90012497 CASTRO
26 MARINA GELINSKI 042.***.499-30 11.986.414-3 103372 PRUDENTÓPOLIS
27 MUNICIPIO DE MARILUZ 76.***.136/0001-29 13.449.705-0 112707 MARILUZ

Curitiba, 11 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI